
ỦY BAN NHÂN DÂN 

QUẬN BẮC TỪ LIÊM 
 

   Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

         Bắc Từ Liêm, ngày      tháng      năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt đơn vị thực hiện Gói thầu số 05: Tư vấn lập báo cáo 

nghiên cứu khả thi dự án Xây dựng tuyến đường từ đường Tây Thăng Long 

đến đường từ Đại học Mỏ địa chất đi đường Phạm Văn Đồng 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN BẮC TỪ LIÊM 

 
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13/6/2019;  

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật số 

62/2020/QH14  ngày 17/6/2020  sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng; 

 Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy định chi tiết 

một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định số 10/2021/NĐ-CP 

ngày 09/02/2021 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng;  

Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; Nghị định số 

24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và 

biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; Thông tư số 

01/2024/TT-BKHĐT ngày 15/02/2024 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và đầu tư về 

hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ 

đấu thầu trên hệ thống đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 15/2022/QĐ-UBND ngày 30/3/2022 của UBND 

thành phố Hà Nội ban hành Quy định một số nội dung về quản lý đầu tư các 

chương trình, dự án đầu tư công trên địa bàn thành phố Hà Nội.  

Căn cứ Quyết định số 4316/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của UBND quận 

Bắc Từ Liêm về việc phân công công tác thành viên UBND quận Bắc Từ Liêm 

nhiệm kỳ 2021-2026; 

Căn cứ Nghị Quyết số 41/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của Hội đồng nhân 

dân Thành phố Hà Nội về việc phê duyệt chủ trương đầu tư, phê duyệt điều 

chỉnh chủ trương đầu tư một số dự án sử dụng vốn đầu tư công của Thành phố 

Hà Nội (Phụ lục số 22); 

Căn cứ Quyết định số 59/QĐ-UBND ngày 05/01/2024 của UBND quận 

Bắc Từ Liêm về việc giao nhiệm vụ quản lý và thực hiện một số dự án cấp 

Thành phố trên địa bàn quận Bắc Từ Liêm; 

Căn cứ Quyết định số 616/QĐ-UBND ngày 04/03/2024 của UBND quận 

Bắc Từ Liêm về việc phê duyệt nhiệm vụ thiết kế, nhiệm vụ khảo sát và dự toán 



2 

 

 

các công việc giai đoạn chuẩn bị đầu tư phục vụ lập báo cáo nghiên cứu khả thi 

dự án Xây dựng tuyến đường từ đường Tây Thăng Long đến đường từ Đại học 

Mỏ địa chất đi đường Phạm Văn Đồng; 

Căn cứ Quyết định số 843/QĐ-UBND ngày 22/03/2024 của UBND quận 

Bắc Từ Liêm về việc phê duyệt điều chỉnh dự toán các công việc giai đoạn 

chuẩn bị đầu tư phục vụ lập báo cáo nghiên cứu khả thi dự án Xây dựng tuyến 

đường từ đường Tây Thăng Long đến đường từ Đại học Mỏ địa chất đi đường 

Phạm Văn Đồng; 

Căn cứ Quyết định số 907/QĐ-UBND ngày 28/3/2024 của UBND quận 

Bắc Từ Liêm về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu giai đoạn chuẩn bị 

đầu tư dự án Xây dựng tuyến đường từ đường Tây Thăng Long đến đường từ 

Đại học Mỏ địa chất đi đường Phạm Văn Đồng; 

Xét đề nghị của Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng quận Bắc Từ Liêm tại 

Tờ trình số 105/TTr-QLDA ngày 03/4/2024 về việc xin phê duyệt đơn vị thực 

hiện Gói thầu số 05: Tư vấn lập báo cáo nghiên cứu khả thi dự án: Xây dựng 

tuyến đường từ đường Tây Thăng Long đến đường từ Đại học Mỏ địa chất đi 

đường Phạm Văn Đồng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt đơn vị thực hiện Gói thầu số 05: Tư vấn lập báo cáo 

nghiên cứu khả thi dự án: Xây dựng tuyến đường từ đường Tây Thăng Long đến 

đường từ Đại học Mỏ địa chất đi đường Phạm Văn Đồng bao gồm: 

1. Tên đơn vị: Liên danh Công ty cổ phần tư vấn đầu tư và xây dựng Đại 

Việt – Công ty cổ phần tư vấn và kiểm định xây dựng Việt Nam. 

(Công ty cổ phần tư vấn đầu tư và xây dựng Đại Việt được Sở Kế hoạch và 

Đầu tư Hà Nội cấp Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp Công ty cổ phần, mã 

số doanh nghiệp: 0102766555, đăng ký lần đầu ngày 02/6/2008, đăng ký thay đổi 

lần thứ 4 ngày 03/8/2022. Chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng số HAN-

00002228 do Sở Xây dựng Hà Nội cấp ngày 06/12/2022, lĩnh vực thiết kế, thẩm 

tra thiết kế giao thông (cầu) hạng II.  

Công ty cổ phần tư vấn và kiểm định xây dựng Việt Nam có giấy chứng nhận 

đăng ký doanh nghiệp công ty cổ phần số 0102316436 do Sở Kế hoạch và đầu tư 

Thành phố Hà Nội cấp, đăng ký lần đầu ngày 28/06/2007, đăng ký thay đổi lần 

thứ 4 ngày 04/12/2019. Chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng số BXD-

00004148 do Cục quản lý hoạt động xây dựng – Bộ Xây dựng cấp ngày 

21/10/2022 lĩnh vực thiết kế, thẩm tra thiết kế công trình giao thông (đường bộ) 

Hạng I; Có giấy xác nhận đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ Phòng cháy và chữa 

cháy số 293/GXN-PCCC do Phòng cảnh sát PCCC&CNCH Công an Thành phố 

Hà Nội cấp ngày 24/12/2019 lĩnh vực Tư vấn thiết kế, giám sát về PCCC.). 



3 

 

 

2. Giá trị chỉ định: 369.383.000 đồng. 

(Bằng chữ: Ba trăm sáu mươi chín triệu, ba trăm tám mươi ba nghìn đồng./.) 

3. Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày. 

Điều 2. Căn cứ Quyết định này Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng quận 

Bắc Từ Liêm có trách nhiệm triển khai tổ chức thực hiện các bước tiếp theo 

đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành của Nhà nước về đầu tư xây dựng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các Ông (Bà): Chánh Văn phòng HĐND-UBND Quận; Trưởng các phòng 

Tài chính – Kế hoạch, Quản lý đô thị; Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư xây 

dựng quận Bắc Từ Liêm chịu trách nhiệm thi hành và Thủ trưởng các đơn vị có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Các phòng Ban có liên quan; (để P/h); 

- Phòng VH&TT (để đăng cổng TTĐT); 

- Lưu: VT, QLDA. 

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Thường Sơn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2024-04-05T11:56:42+0700


		2024-04-05T14:13:25+0700


		2024-04-05T16:15:45+0700


		2024-04-05T17:43:04+0700


		2024-04-05T18:00:43+0700


		2024-04-05T18:00:43+0700


		2024-04-05T18:00:43+0700


		2024-04-05T18:00:43+0700




